ПРОЕКТ

подготовлен управлением кадров и муниципальной службы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление

Администрации города от 01.06.2021
№ 4360 «Об утверждении положения
о проведении Дня открытых дверей
в Администрации города и ее структурных подразделениях»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации
о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007
№ 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решением Думы города Сургута
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.03.2011 № 862-IV ДГ
«О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.06.2021 № 4360 «Об утверждении положения о проведении Дня открытых дверей
в Администрации города и ее структурных подразделениях» (с изменениями
от 22.03.2023 №1464) следующие изменения:
1.1. В констатирующей части постановления слова «постановление Администрации города от 12.12.2013 № 8952 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городе Сургуте на период
до 2030 года»» исключить.
1.2. В пункте 6 постановления слова «департаменту массовых коммуникаций и аналитики» заменить словами «комитету информационной политики».
1.3. В пункте 4 раздела III приложения 1 к постановлению слова «заместителем Главы города, курирующим сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города» заменить словами «управляющим делами Администрации города».
       2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
       3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города.
Глава города

    М.Н. Слепов
Исполнитель:

Алибекова Джаният Муслимовна

главный специалист отдела муниципальной службы

управления кадров и муниципальной службы

Тел. 8 (3462) 522-335